[image: ]Буряад Уласай Муяын аймаг- «Муяын аймаг» гэһэн нютагай засагай
байгууламжын депутадуудай Зүблэлэй  ээлжээтэ сесси

	Муйский район
Республики Бурятия
43 очередная сессия
Совета депутатов
муниципального образования «Муйский район»

РЕШЕНИЕ
29 декабря 2022 г.  № 314                                                                пгт. Таксимо

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Муйский район» от 03 декабря 2019 года № 89 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Муйский район»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования «Муйский район» решил:
1. Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Муйский район», утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования «Муйский район» от 03.12.2019 № 89 следующие изменения:
1.1 Пункт 8 статьи 13 признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Муйская новь» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Муйский район» Республики Бурятия http://admmsk.ru.

Председатель Совета депутатов
МО «Муйский район»                                                             Горбунова  М.Р.

Глава муниципального образования
«Муйский район»                                                                             А.И. Козлов
image1.jpeg